

Glarmestervænget 8 ApS

CVR-nr. 32 29 62 46

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.09.2012.

Dirigent

Navn: Connie Skovgaard Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmestervænget 8 ApS
Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32 29 62 46
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Peer Bülow Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 313 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene er værdiansat efter reglerne for investeringsejendomme med udgangspunkt i en afkastbaseret model, hvor forretningskravet er fastsat efter det generelle renteniveau samt en individuel vurdering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		594.404	174
Andre finansielle indtægter		1.208	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(178.327)</u>	<u>(224)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		417.285	(49)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(104.422)</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>312.863</u>	<u>(37)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>312.863</u>	<u>(37)</u>
		<u>312.863</u>	<u>(37)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.349.602	8.883
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.349.602</u>	<u>8.883</u>
Anlægsaktiver		<u>9.349.602</u>	<u>8.883</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37
Tilgodehavende selskabsskat		0	94
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>131</u>
Likvide beholdninger		<u>25.400</u>	<u>192</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.400</u>	<u>323</u>
Aktiver		<u>9.375.002</u>	<u>9.206</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		169.618	(144)
Egenkapital		295.618	(18)
Udskudt skat	3	159.770	85
Hensatte forpligtelser		159.770	85
Gæld til realkreditinstitutter		3.521.850	3.616
Anden gæld		5.257.181	5.350
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.779.031	8.966
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	94.150	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		620	0
Skyldig selskabsskat		29.400	0
Anden gæld		16.413	173
Kortfristede gældsforpligtelser		140.583	173
Gældsforpligtelser		8.919.614	9.139
Passiver		9.375.002	9.206
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(143.245)	(17.245)
Årets resultat	0	312.863	312.863
Egenkapital ultimo	126.000	169.618	295.618

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	29.400	(94)
Ændring af udskudt skat	<u>75.022</u>	<u>82</u>
	<u>104.422</u>	<u>(12)</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.883.300
Tilgange	<u>466.302</u>
Kostpris ultimo	<u>9.349.602</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.349.602</u>

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	181.407	107
Gældsforpligtelser	<u>(21.637)</u>	<u>(22)</u>
	<u>159.770</u>	<u>85</u>

	<u>Langfristet gæld i alt</u> kr.	<u>Forfald inden for 12 måneder</u> kr.	<u>Forfald efter 12 måneder</u> kr.	<u>Restgæld efter 5 år</u> kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	3.616.000	94.150	3.521.850	2.758.935
Anden gæld	<u>5.257.181</u>	<u>0</u>	<u>5.257.181</u>	<u>0</u>
	<u>8.873.181</u>	<u>94.150</u>	<u>8.779.031</u>	<u>2.758.935</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 4.594 t.kr. pr. 30.06.2012.